Seria C 1 300 000 30,2% 1 300 000 23,9%

Seria D  700 000 16,3% 700 000 12,8%

Razem po emisji 4 300 000 100,0% 5 450 000 100,0%

Według naszej najlepszej wiedzy na Dzień Zatwierdzenia Prospektu nasz akcjonariat przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Procent
kapitału

Ilość głosów
na WZA

Udział
w strukturze

głosów na WZA

Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski 1 836 000 51,00% 2 986 000 62,86%

Zygmunt Solorz-Żak wraz z podmiotami zależnymi 464 000 12,89% 464 000 9,77%

Pozostali akcjonariusze 1 300 000 36,11% 1 300 000 27,37%

Razem 3 600 000 100,00% 4 750 000 100,00%

W ramach nowej emisji zamierzamy wyemitować 700.000 Akcji Serii D skierowanych do dotychczasowych
akcjonariuszy w ramach prawa poboru.

CZĘŚĆ I – PODSUMOWANIE Prospekt Emisyjny Akcji Serii D

 ATM Grupa S.A.

20

Po przeprowadzeniu oferty Akcji Serii D, przy założeniu, że łącznie 700.000 Akcji Serii D zostanie objętych przez
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w ramach wykonania przez nich prawa poboru, struktura naszego akcjonariatu
przedstawiać się będzie następująco:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Procent
kapitału

Ilość głosów
na WZA

Udział
w strukturze

głosów na WZA

Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski 2 193 000 51,0% 3 343 000 61,34%

Zygmunt Solorz-Żak wraz z podmiotami zależnymi 554 222 12,9% 554 222 10,17%

Pozostali dotychczasowi akcjonariusze 1 552 778 36,1% 1 552 778 28,49%

Razem 4 300 000 100,0% 5 450 000 100,00%

W przypadku, gdy dotychczasowi akcjonariusze nie obejmą żadnej Akcji Serii D oferowanych im w ramach prawa
poboru i akcje te zostaną zaoferowane w transzy otwartej oraz zostaną objęte przez nowych akcjonariuszy, struktura
naszego akcjonariatu ukształtuje się w sposób następujący:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Procent
kapitału

Ilość głosów
na WZA

Udział
w strukturze

głosów na WZA

Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski 1 836 000 42,70% 2 986 000 54,79%

Zygmunt Solorz-Żak wraz z podmiotami zależnymi 464 000 10,79% 464 000 8,51%

Pozostali dotychczasowi akcjonariusze 1 300 000 30,23% 1 300 000 23,85%